
 
คำสั่งโรงเรียนบางปะอิน “ราชานุเคราะห์ ๑” 

ที ่๔๕๙/๒๕๖๖ 
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการตรวจสอบพัสดุประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖ 

------------------------------------------------------ 
 ระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ กำหนดให้ภายใน
เดือนสุดท้ายก่อนสิ้นปีงบประมาณของทุกปี หน่วยงานของรัฐต้องแต่งตั้งผู้รับผิดชอบในการตรวจสอบพัสดุ ซึ่งมิใช่เป็น
เจ้าหน้าที่ตามความจำเป็น เพ่ือตรวจสอบการรับจ่ายพัสดุในงวด ๑ ปีที่ผ่านมา และตรวจนับพัสดุประเภทที่คงเหลืออยู่
เพียงวันสิ้นงวด นั้น 

 อาศัยอำนาจตามความในระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื ้อจัดจ้างและบริหารพัสดุภาครัฐ  
พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๒๑๓ จึงขอแต่งตั้งผู้มีรายนามดังต่อไปนี้ เป็นผู้รับผิดชอบในการตรวจสอบพัสดุประจำปีงบประมาณ 
พ.ศ. ๒๕๖๖ ดังนี้ 

คณะกรรมการอำนวยการ 
๑. นายเจนวุฒิ บุญชูพงศ์   ผู้อำนวยการ   ประธานกรรมการ 
๒. นางสาวณัฐกานต์ สุทธิจิตร์  รองผู้อำนวยการ   รองประธานกรรมการ 
๓. นางสาวไพลิน เปรมกมล   รองผู้อำนวยการ   กรรมการ 
๔. นายเกษม  เมาลิทอง   ครู ชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
๕. นายศุภมงคล  อินทร์สนอง  ครู ชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
๖. นายปลื้ม  ปรีชา     ครู ชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
๗. นางนงพงา อิสสอาด   ครู ชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
๘. นางสาวสมาพร  สมสืบ   ครู ชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
๙. นางสาวอัจฉรา พรรณสุชล  ครู ชำนาญการ   กรรมการ 
๑๐. นายศักรินทร์ วงษ์แหยม   ครู ชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 

หน้าที ่ให้คำปรึกษาและประสานงานให้คณะกรรมการตรวจสอบพัสดุปฏิบัติหน้าที่อย่างถูกต้องครบถ้วน 
ตามระเบียบ 

คณะกรรมการดำเนินการ 

๑. คณะกรรมการตรวจสอบครุภัณฑ์ประจำ กลุ่มบริหารวิชาการ 

๑. นางสาวสมาพร สมสืบ   ครู ชำนาญการพิเศษ  ประธานกรรมการ 
๒. นางสาวประดับภรณ์ กันหาจันทร์  คร ูชำนาญการ   กรรมการ 
๓. นายภูวดล สำล ี   ครู ชำนาญการ   กรรมการและเลขานุการ 

 



 ๒ 
๒. คณะกรรมการตรวจสอบครุภัณฑ์ประจำ กลุ่มบริหารงานบุคคล 

๑. นางสาวอัจฉรา  พรรณสุชล  ครู ชำนาญการ   ประธานกรรมการ 
๒. นายกันตภณ  วาทะพุกกณะ  ครผูู้ช่วย    กรรมการ 
๓. นายสุทธิพงษ์ มูลอาษา   คร ู    กรรมการและเลขานุการ 

๓. คณะกรรมการตรวจสอบครุภัณฑ์ประจำ กลุ่มบริหารงบประมาณ 
๑. นางสาวสุวรรณา เอกฐิน   ครู ชำนาญการ   ประธานกรรมการ 
๒. นางสาวยุวดี สุภาเรือง   คร ู    กรรมการ 
๓. นายพิชานนท์ เนาเพ็ชร    คร ู    กรรมการและเลขานุการ 

๔. คณะกรรมการตรวจสอบครุภัณฑ์ประจำ กลุ่มบริหารทั่วไป 
๑. นายเกษม เมาลิทอง   ครู ชำนาญการพิเศษ  ประธานกรรมการ 
๒. นางสาวจุฑาทิพ  ดีละม้าย  คร ูชำนาญการ   กรรมการ 
๓. นางสาวสกุลทิพย์ ชูพงษ์   คร ูชำนาญการ   กรรมการและเลขานุการ 

๕. คณะกรรมการตรวจสอบครุภัณฑ์ประจำ งานอาคารและสถานที่  
๑. นายธีระวัฒน์ เพ็ชร์วารี   ครู ชำนาญการ   ประธานกรรมการ 
๒. นายรัชชุพงษ์ แก้วจันทร์   คร ูชำนาญการ   กรรมการ 
๓. นางสาวเมธาวี จันทรประภา  คร ู    กรรมการและเลขานุการ 

๖. คณะกรรมการตรวจสอบครุภัณฑ์ประจำ งานโสตทัศนศึกษา 
๑. นายพีระศิลป์ เอกฐิน   คร ูชำนาญการ   ประธานกรรมการ 
๒. นางสาวอาทิตญา นาคกลั่น  คร ู    กรรมการ 
๓. นางสาวพัชรี บัวอาจ   ครูผู้ช่วย    กรรมการและเลขานุการ 

๗. คณะกรรมการตรวจสอบครุภัณฑ์ประจำ งานกิจกรรมพัฒนาผู้เรียน 
๑. นายปลื้ม  ปรีชา   ครู ชำนาญการพิเศษ  ประธานกรรมการ 
๒. นายพรพิชิต  พันธ์บัวหลวง  ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
๓. นางสาวกัญญาณัฐ สมภาร  คร ู    กรรมการและเลขานุการ 

๘. คณะกรรมการตรวจสอบครุภัณฑ์ประจำ งานประกันคุณภาพการศึกษา 
๑. นางสุกัลยา เสือจำศิลป์   ครู ชำนาญการพิเศษ  ประธานกรรมการ 
๒. นางจิตรีย์  รุ่งวัฒนาวุฒิรักษ์  คร ูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
๓. นางสาวรัตนาภรณ์ กาญจนพัฒน์  คร ูชำนาญการพิเศษ  กรรมการและเลขานุการ 

๙. คณะกรรมการตรวจสอบครุภัณฑ์ประจำ งานประชาสัมพันธ์ 
๑. นางจิรฉัตร สะสมทรัพย์   คร ูชำนาญการ   ประธานกรรมการ 
๒. นายนัฐวุฒิ สายันต ์   คร ู    กรรมการ 
๓. นางนปภา ไต่เป็นสุข   คร ู    กรรมการและเลขานุการ 

๑๐. คณะกรรมการตรวจสอบครุภัณฑ์ประจำ งานห้องสมุด 
๑. นางอารีวรรณ แน่ประโคน  ครู ชำนาญการพิเศษ  ประธานกรรมการ 
๒. นางนงพงา อิสสอาด   ครู ชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 



 ๓ 
๓. นางสาวทุเรียน ไวยบุรี   คร ู    กรรมการและเลขานุการ 

๑๑. คณะกรรมการตรวจสอบครุภัณฑ์ประจำ งานแนะแนว 
๑. นางสาวกิตติกา โชคสัมฤทธิ์  คร ู    ประธานกรรมการ 
๒. นางสาวพรทิพย์ อุดร   ครู ชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
๓. นางสาวญาณาภรณ์ จันทร์หอม  คร ู    กรรมการและเลขานุการ 

๑๒. คณะกรรมการตรวจสอบครุภัณฑ์ประจำ งานอนามัย 
๑. นางสาวภิรมย์พร ใจหนักแน่น  คร ู    ประธานกรรมการ 
๒. นางวรรณวรางค์  ทนงสุทธิ์  คร ู    กรรมการ 
๓. นายธรรมนูญ ระวังใน   ครูอัตราจ้าง   กรรมการและเลขานุการ 

๑๓. คณะกรรมการตรวจสอบครุภัณฑ์ประจำ กลุ่มงานกิจการนักเรียน 
๑. นางนงพงา อิสสอาด   ครู ชำนาญการพิเศษ  ประธานกรรมการ 
๒. นางสาววรางคณา พิณสามสาย   ครผูู้ช่วย    กรรมการ 
๓. นายฉัตรดาว ฉันทะ    ครู ชำนาญการ   กรรมการและเลขานุการ 

๑๓. คณะกรรมการตรวจสอบครุภัณฑ์ประจำ กลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
๑. นางสาวชญาภา ลีวรรณ      ครู ชำนาญการพิเศษ  ประธานกรรมการ 
๒. นายเสกสรรค์ สุขมา   ครู ชำนาญการ   กรรมการ 
๓. นายภาณุพันธ์ จันทร์หอม  คร ูชำนาญการ   กรรมการ 
๔. นางสาวรัตนาภรณ์ กาญจนพัฒน์  ครู ชำนาญการ   กรรมการ 
๕. นายพิทยา ขุนน้อย   ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
๖. นางสาวพิมพ์ธาดา จำนงค์บุญรัตน์ ครู ชำนาญการพิเศษ  กรรมการและเลขานุการ 

๑๔. คณะกรรมการตรวจสอบครุภัณฑ์ประจำ กลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร์ 
๑. นางสาวจันทนา กิ่งพุฒิ   คร ูชำนาญการ   ประธานกรรมการ 
๒. นายวรพล ภาคไพรี   คร ูชำนาญการ   กรรมการ 
๓. นางสาวอุมาพร ขาวแขก   คร ู    กรรมการและเลขานุการ 

๑๕. คณะกรรมการตรวจสอบครุภัณฑ์ประจำ กลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาต่างประเทศ 
๑. นางสาวพิชามณชุ์ กุศล   คร ูชำนาญการ   ประธานกรรมการ 
๒. นางสาวพรเพ็ญ พุ่มสะอาด  คร ูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
๓. นางสาวมณธิชา พงษ์โต   คร ูชำนาญการ   กรรมการและเลขานุการ 

๑๖. คณะกรรมการตรวจสอบครุภัณฑ์ประจำ กลุ่มสาระการเรียนรู้การงานอาชีพ 
๑. นางสาวนัฐพร ภูวงษ์   คร ู    ประธานกรรมการ 
๒. นางสาวอริยา กันทะวงค์   คร ูชำนาญการ    กรรมการ 
๓. นางสาวญดา แก้วพาณิชย์  คร ู    กรรมการและเลานุการ 

๑๗. คณะกรรมการตรวจสอบครุภัณฑ์ประจำ กลุ่มสาระการเรียนรู้ศิลปะ 
๑. นางสาวภริตา โอชารส   ครู     ประธานกรรมการ 
๒. นางกันต์ฤทัย พันธุ์สวัสดิ์   คร ูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 



 ๔ 
๓. นางสาวศุภสิริ สอนสิทธิ์   ครูผู้ช่วย    กรรมการและเลขานุการ 

๑๘. คณะกรรมการตรวจสอบครุภัณฑ์ประจำ กลุ่มสาระการเรียนรู้สังคมศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม  
๑. นางสาวพิมพ์สุภา ทรัพย์อยู่  คร ูชำนาญการ   ประธานกรรมการ 
๒. นางสาวนภัสวรรณ ชนชนะชยั  คร ู    กรรมการ 
๓. นางสาวกัญญารัตน์ ศิลาแยง  คร ูชำนาญการ   กรรมการและเลขานุการ 

๑๙. คณะกรรมการตรวจสอบครุภัณฑ์ประจำ กลุ่มสาระการเรียนรู้สุขศึกษาและพลศึกษา 
๑. นายรัชชุพงษ์ แก้วจันทร์   คร ูชำนาญการ   ประธานกรรมการ 
๒. นางวรรณวรางค์  ทนงสุทธิ์  คร ู    กรรมการ 
๓. นางสาวกัญญาณัฐ สมภาร  คร ู    กรรมการและเลขานุการ 

๒๐. คณะกรรมการตรวจสอบครุภัณฑ์ประจำ กลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาไทย 
๑. นางสาวกัญญชัญญ์ เหมือนเตย  คร ูชำนาญการ   ประธานกรรมการ 
๒. นายณัฐวุฒิ สายันต์   คร ู    กรรมการ 
๓. นางสุคนธา ณรงค์เดชา   คร ู    กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที ่  
๑. รับเอกสารและทะเบียนตรวจสอบครุภัณฑ์ของกลุ่มสาระ/กลุ่มงาน ที่รับผิดชอบในการตรวจสอบพัสดุ

ประจำปีจากงานพัสดุโรงเรียน 
๒. ดำเนินการตรวจสอบพัสดุตามกลุ่มสาระ/กลุ่มงาน ที่ได้รับมอบหมายและรายงานผลการตรวจสอบครุภัณฑ์ 

ภายในวันที่ ๓๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๖ ส่งคืนงานพัสดุโรงเรียน 

  ทั้งนี้ ขอให้คณะครูและบุคลากรทางการศึกษาทุกคนที่ได้รับการแต่งตั้ง ปฏิบัติหน้าที่อย่างเต็ม 
ความสามารถ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 

  สั่ง ณ วันที่ ๙ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๖ 

 

 

 

         (นายเจนวุฒิ  บุญชูพงศ์) 
    ผู้อำนวยการโรงเรียนบางปะอิน “ราชานุเคราะห์ ๑” 

  
 
 
 
 


